
 
Välkommen till 
 
Stilla dygn med Svenska kyrkans Fria Synod fredag lunch 15/3 kl 12.30 till 
lördag lunch 16/3 kl 13. 
Inleds fredag lunch. Bibelsamtal, morgonmässa och samvaro. Tema: den Helige Ande. 
Kaplan Kurt Enström. Välkommen! 
 
Fredag 15/3    Lördag 16/3 
Middagsbön kl 12.30   Mässa kl 8.30. Frukost. 
Middag kl 13   Tillfälle till samtal/förbön/bikt. 
Vila, promenad, samtal/förbön/bikt  Middagsbön kl 12.30 
Eftermiddagskaffe kl 16   Middag kl 13 
Bibelsamtal    Kl 14. Anförande av Johan Danz: 
Vesper kl 18   ”Anglikaner på Bibelns grund i Nordamerika och  
Kvällsmål kl 18.30   globalt” 
Aftonbön kl 20.30   Avslutning. 
Samvaro över en kopp te för den som önskar. 
 
Anmälan via mail: info@synoden.se eller ring ordf Jonas Nilsson, 072 931 83 42. 
Beläget i Hjälmseryd, mitt emellan Jönköping och Växjö.  
Ange ffa ev särskilda kostbehov. 
 
Om det Stilla dygnet 
Den Helige Ande är temat för årets Stilla dagar i undervisning och samtal. Skriften har så 
mycket att säga om Anden. Även vi som levt i Kristi kyrka i många decennier har mer att 
upptäcka och utforska om Anden och livet i Anden. Där finns enorma rikedomar. Vi blir 
aldrig färdiga i vårt lärjungaskap här på jorden. 
    Skriften visar oss hur Den Helige Ande skapar, ger liv, inspirerar, väcker tro på Jesus, 
öppnar Guds Ord för oss så att vi förstår och tar emot det, leder enskilda och kyrkan som 
Kristi kropp, avslöjar synd, ger nådegåvor och frukter, utrustar för tjänst, hjälper, tröstar, 
förmanar och varnar. 
    Vi behöver Den Helige Ande. Jag minns en sång från min ungdom, där en vers löd: ”Jag 
behöver dig Helige Ande för att möta en ny morgondag. I mig själv är jag oändligt svag”. Vi 
har fått Den Helige Ande genom dopet och tron. Vi kallas att gå allt djupare in i livet med 
Anden. 
    Jag tänker också på Svenska kyrkan. Hon är i stort behov av den Helige Ande när beslut 
ska fattas i kyrkomötet, i Kyrkans Hus och på stifts- och lokalnivå. O, att hon började fråga 
efter Andens ledning! 
    Vid apostlamötet i Jerusalem år 49 kunde man formulera sig så: ”Den Helige Ande och vi 
har beslutat att…” Anden fick de första kristna att upptäcka alla profetiorna om Jesus i Gamla 
Testamentet. Den ledde senare Kyrkan i utväljandet av vilka skrifter som skulle ingå i Nya 
Testamentet samt i formulerandet av trosbekännelserna. 
    Inför Stilla dagarna kan den som vill slå upp dessa bibelställen: Luk. 1:35, 46-55, 2:25-32, 
Joh. 3:5, Joh. 14: 16-17, 26, 16:7-14, Apg.4:11, 15:28, Rom.8: 14-27, 1.Kor.12:1-11 och 
Gal.5:22-25. 

Mvh	  Kurt	  Enström	  
 
Om föredraget om Anglikaner på Bibelns grund i Nordamerika och globalt: 
Den anglikanska kyrkogemenskapen har under de senaste årtiondena skakats av teologiska 
konflikter. Som svar på frågro av splittrande karaktär har man svarat utifrån Bibeln, 
bekännelsen och inte minst evangeliet. Vad är det egentligen som har skett och vad kan vi lära 
av dem?                 Johan Danz, Hyssna, ger en sammanfattning. 


